SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 97/2019 - ID 3273

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MITA COMÉRCIO DE FOTOCOPIADORAS LTDA;
CNPJ: 80.606.106/0001-72;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em locação de impressoras e scanners
bem como suprimentos para uso destes equipamentos, Conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração - Divisão de Tecnologia da Informação.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 16/2019;
PROTOCOLO: 43001/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 9 (nove) meses a contar de 21/08/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de 21/08/2021;
DATA DA ASSINATURA: 19/08/2021.

           Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°179/2021- Data: de 20 :
: de agosto de 2021. : '------------------~